43 In terra q unum existendi p se dicitur  
pne subiecta quia dicitur de illa dicitur. ita dicitur  
dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur debet esse ex pte  
unum dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur.  
Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur.

44 Deduc 2<sup>o</sup> attributa includere pte ex parte unum  
ex parte unum includere pte ex parte unum.  
Quia attributa sunt aliquid pte unum. Quod dicitur quia dicitur.  
Ex parte unum includere pte ex parte unum. Quod dicitur quia dicitur.  
Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur.

45 Deduc 3<sup>o</sup> omnia attributa entis esse sibi in-  
comparabilia dicitur quodlibet esse attributa alter-  
ius. Quod dicitur quia quodlibet attributum includit pte unum dicitur  
unum. Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur.  
Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur.  
Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur.  
Quod dicitur quia dicitur de illa dicitur. Quod dicitur quia dicitur.

Dub. Quia.

42

Unde de summa unitate transcendens per se nota.

46

Supra entia sunt simplicia & propria simplicia sunt  
in se non sunt opponentes ad Deum, Angelos, & animas racionales: &  
propria & talia sunt propria ex materia, & sunt ut res & talia sunt  
integrata, & per se sunt emergentia, per se agunt & ex  
generata ad se ad minus, & manus, pedes, caput etc. Item  
propria est si accedat ex se ad se ad se accedat, & ex se ad se  
& ex se ad se ad se accedat, & ex se ad se ad se ad se etc.  
Hoc per se sit

47

1<sup>a</sup> Cito utraque entia sunt propria quia sunt  
diti de summa ab omni parte separati in clauis.

Utraque utraque nihil aliud est quam utraque materia sua durior &  
minus unius sit sumpta, per se ga. si nihil aliud est quam  
sua & unius sit sumpta, & ex utraque utraque nihil aliud est quam  
utraque partium sit sumpta. Sicut si per se detineat, & ex se  
& ex se indistincta: & ab illis de summa utraque transiit in  
se. ga. utraque entia est ipsum ex indistinctum ad ex distictum per  
se. & ex se unius sit sumpta, & ex se per se sit sumpta, & ex se  
sit indistincta ab unitate partium sit sumpta.

48

1<sup>a</sup> Cito unum debet permanere ex  
entia transiit per se ad illa parti ad ja

est. & non potest manere extra optimum entia, si unum nihil  
aliud sit quam ipsa per se sit sumpta, ut indistincta. Sicut  
entia sit indistincta a se ipsis partibus sit sumpta.